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des cartes plus précises dans 
cet atlas Chamina
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De la Loire à la Vienne (150 km)

Tours

Sorigny

Sainte-Maure-de-Touraine

Antogny-le-Tillac

Ingrandes

de Tours à Bonneuil 

21 km 

20,5 km

30 km

Vouneuil-sur-Vienne

23,5 km

Bonnes

16 km

12,5

Bonneuil
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De la Vienne à la Charente (150 km)

de Bonneuil à Angoulême

Bonneuil
7,5 km 

7 km 

22,5 km 

16,5 km 

14 km 

19,5 km 

17 km 

27 km 

20 km 

Civaux

Lussac-les-Châteaux

L’Isle-Jourdain

Availles-Limouzine

Confolens

Roumazières-Loubert

Chasseneuil-sur-Bonnieure

Chazelles

Angoulême

150 km 
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De la Charente au Bordelais (105 km)

de Angoulême à Guitres

Angoulême
30 km 

18 km 

23,5 km 

15,5 km 

17,5 km 

Chateuneuf-sur-Charente

Barbezieux-Saint-Hilaire

Chevanceaux

Clérac

Guitres

105 km 
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Profil Maubeuge-Guise

Bordeaux et ses vignobles (110 km)

de Guitres à La Brède

Guitres

27 km 

26 km 

24 km 

31 km 

Saint-Emilion

La Brède

Bordeaux

Clérac

Créon

110 km 

 La Scandibérique sud                 
de Tours à Irun                                     

865 km

http://www.lorvelo.fr


Page !Xwww.lorvelo.fr Page !7

découvrez la France à vélo

Profil Maubeuge-Guise

Les Landes de Gascogne (175 km)

de La Brède à Mont-de-Marsan

La Brède

28 km 

26 km 

23 km 

15 km 

Hostens

Mont-de-Marsan

Saint-Symphorien

Giscos

Bazas

Bourriot-Bergonce

Roquefort

Villeneuve-de-Marsan

16 km 

15 km 

17 km 

16 km 

Labastide d’Armagnac

20 km 

175,0 km 
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Des Landes à l’Espagne (180 km)

de Mont-de-Marsan à Irun

Mont-de-Marsan

26 km 

21 km 

20 km 

24 km 

Dax

Irun

Saint-Sever

Urt 

Montfort-en-Chalosse

Saint-Jean-de-Marsacq

Anglet-

24 km 
17 km 

25 km 

Guétary

24 km 
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